МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. Н. ОЧИРОВА

ПРИКАЗ

04.03.2024 г.                                       №                                          г. Элиста

«Об участии во ВТМ ЕГЭ

05.03.2025 г.»

На основании приказов Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 31.01.2025 года № 104 «О проведении тренировочных

мероприятий по подготовке к ГИА по образовательным программам

среднего общего образования в 2025 году», от 20.02.2025 г. № 222 «О

проведении регионального тренировочного мероприятия по

образовательным программам среднего общего образования без участия

обучающихся 11 классов ОО РК 27.02.2025 г., всероссийского

тренировочного мероприятия по образовательным программам среднего

общего образования с участием обучающихся 11 классов ОО РК 05.03.2025

г.», приказа УОА г. Элисты от 03.03.2025 г. №177 «О проведении

всероссийского тренировочного мероприятия в форме ЕГЭ с участием

обучающихся 05.03.2025г.»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Обучающимся 11 класса Манджиевой Полине Саналовне, Боваеву

Мингияну Валерьевичу принять участие всероссийском

тренировочном мероприятии в форме ЕГЭ по информатике (КЕГЭ)

05.03.2025 г. с 08.30 часов на базе МБОУ «СОШ №21».

2. Назначить сопровождающим обучающихся 11 класса на базу

проведения экзамена классного руководителя Ненькину Н.В. с

возложением на него ответственности за жизнь и здоровье

обучающихся в пути следования и во время экзамена.

3. Классному руководителю 11 класса Ненькиной Н.В. обеспечить

наличие у обучающихся паспорта (без обложек) и ручки с чёрной

гелевой пастой.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                  К.Б.Лиджеева

С приказом ознакомлена:

Ненькина Н.В.